
  

UCHWAŁA NR XLVII/316/23 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej przyjęcia Programu  opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomnści zwierząt na terenie Gminy Dąbrowa Białostocka w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), w zwiazku z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/308/23 Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdmności zwierząt 

na terenie gminy Dąbrowa Białostocka w 2023 roku § 8 ust. 2 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 2. W 2023 r. Gmina zabezpieczyła w budżecie kwotę 85.728 zł na realizację Programu opieki 

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dąbrowa 

Białostocka z przeznaczeniem na: 

- wyłapywanie bezdomnych zwierząt, utrzymywanie  ich w schronisku, usypianie ślepych miotów 

realizuje lekarz weterynarii w schronisku, pozyskiwanie nowych właścicieli dla zwierząt – 68.400 zł, 

- dokarmianie wolno żyjących kotów – 4.200 zł, 

- zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku wystąpienia zdarzeń drogowych 

z udziałem zwierząt – 7.128 zł, 

- opiekę nad bezdomnymi zwierzętami gospodarskimi – 1000 zł, 

- kastracja, sterylizacja, kotów wolno żyjących oraz zwierząt domowych posiadających właściciela - 

5.000 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Adam Wojteczko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 2550


		2023-05-04T12:28:28+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




